
新機県ジュニア選手権

第1回 赤倉観光リゾートカップ

Mt Myokoジ ュニアGSL大会

Kids 男子

ジュリー

技術代表

主審

競技委員長

コースセ ッター

前走者 ―A―
前走者 ―B―
前走者 ―C―

旗門数
天候

大回転
公式成績表

富井

日本寸

山浦

剛志

康大

1吾

[長野]

[新潟 ]

[新潟]

[新潟]

テクニカルデータ
コース名

スター ト地点
フィニッシュ地点
標高差
ホモロゲーションNo.

チャンピオンBコ ー ス (GS)
1229m
960m
269m

SA」 03-CS-45/97

内山 康博
Y Tsugui
T.Taisei
A.Nagasaki

40(38)  スター ト時間
晴れ   雪質

００
ム
℃

∝
ア
９

１

イ
／
デ
℃スタート/フ ィニッシユ気温

順位 スタート
No

73
83

86
82
76
87
84

74
72

89
80

71

88
90
81

コード 競技者
No 氏名 所 属 名

湯之谷 」RC
妙高リージョンSC
舞子高原」r.スキークラフ

゛

飯綱リゾー トジュニア
高志小学校
塩沢 SJ
松代スキー協会
上越教育大附属小学校
妙高小学校
湯之谷」RC
松代スキー協会
湯之谷 JRC
安塚スキークラブ
ノlヽ f名

'ア

ルヘ
゜
ンシ
゛
ュニアチーム

根知小学校

「
=

時 間  レース
ポイン ト

1:05.95
1:07.74

1:08.89
1:10.19
1:13.36
1:14.89
1:15.39
1:15.68
1:15.84
1:16.25
1:16.42
1:17.40
1:22.64
1:28.13
1:31.57

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

佐藤 冴持
清水 雄也
貝瀬 ライアン
佐藤 翔
吉村 颯介
南雲 利成
関谷 叶多
加藤 山登
本間 旭
佐藤 銀河
樋口 冬羽
森山 llE矢
金井 燥哉
小池 環汰
横川 稜矢

G8/ 1202102-20/赤倉観光 リゾー トスキー場
DATA PROCESSING by S E I K O TTMTNG hv S F T K0
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新議県ジュニア選手権

第1回 赤倉観光リゾートカップ
Mt Myokoジ ュニアGSL大 会

Kids  j弓 FF

鵬割立 スタート   コード
No       No

DID NOT START

DID NOT FINISH
75

77

78

85

DISQUALIFIED
79

NOT PERMITTED T0

松尾 七聖
倉辻 瑛′い
高橋 果太郎
笛木 颯太

樋浦 侃士

START

所 属 名

根知小学校
妙高リージョンSC
加茂スキークラブ
塩沢 SJ

妙高小学校 GATE No. 13

競技者
氏名

時  間
F=
レー ス

ポイ ン ト

技術代表 富井 岡1志

G8/ 22021-02-20/赤倉観光 リゾー トスキー場
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